
Z
N
Í
 

ŽS. Dpoomer OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 108 

D 05 — Komunikace 

SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace 

D 15 — Přeložka veřejného osvětlení 

SO 08.14f— Pilotová stěna 

Neprovedené práce - svodidla + VO— ul. Poříčí 

—) BRNĚNSKÉ 
B | R | N | o M < „rchiekta u Brněnské komunikace > prov NÝ



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Pokyn OI MMB 2 

příloha č. 7 NEOBSAZENO 

příloha č. 8 4 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část : 7 

Stavební deník NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

—) Baněnské B | R | N ; o ki < „Srelita m Brněnské komunikace =) py ony NÍ



Z
A
 

N
c
 

W
 

OHA ES HocHmIEF firesta 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 
etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 108 
- © Neprovedené práce - svodidla + VO -ul. Poříčí 

Na základě jednání ve věci zpětné montáže svodidel a VO na ul. Poříčí bylo sděleno 
zástupcem OI MMB, že svodidla a veřejné osvětlení budou vyjmuty ze stavby „PPO“ a jejich 
případná montáž bude řešena v rámci stavby „odstranění vlečky na Poříčí“. 

V Brně dne: 

 







waae4pzod S 

NAG 

ÁGAB)SÁA ÁXIUJSODN 1WIDSA IZDU ÁXNPUUD]GOJd 0191 PEDJÁA IJOUPBÍS OZNUIOd 949)X IUDZIAJOJ DUZEAPZ P DUSEÍ O WISOJd 

   

-Au9199po nopng nsouul? 1Ug9Ae)S I91fasianos € “ 

:epz 1U91pRÍŘA ouw9sId ouJeuZOoupaÍ 0 9)918UP9ÍgO WPPPZ 1WEUEJS IUÁUJUJSPONZ IZ9U WINPEJAÁA UÁUJIPZOJ X IZEUDOP I99A 0191 A 8Z ÍNUI0) X W9P9]YZA 

19B1d 1SP9 PUSNISUd 1eA0ZI BDI 

9S 8pNng9u, JUOAOY IBA S W8SÍ dUGOSO 19)IA010YZ 9ÍNDEId I9PUUOJUI 0)NO) S "BUIS PJSDU JEHSIŠEN E OSY 9PNg J0e1d 01409) Wejajeupolgo zw99d Odd Ágaejs 

JU9DUOXOP Od JBA0pa]SBU apNY P191X „BAOJ9NPY 991)N 9DXNIJSUOXDY“ IDXE 1UDI)SBAUI NOAOU pod Ájnujyez ÁYud 01k) JÁg Áj9Lu ÁG J9BUUOJUI UOIUPBAESOP DPEDIPZ EN 

"PYJBJAS Odd ÁgAB)S I0UUBI A IU9))DASO OU9DUÍAJ9A E JAPIPOAS 9S YDIDIÍEXÁ) IDE1d NYPSZOJ IUSZIAJOd 9UWDSId O jepezod 9UA0)8dO NO)S99 

01N0) SBA IS IÍN]OA0p (ÁGAEJS 18IA0)0YZ Z9U 9DPUUOJUI 9UJIPZOJ BU ,SGL 99dnSPZ ÁpX“ ) 1USIPBÍŘA WUSSBA BA WNIOZBU WÁUJIPZOJ A JZPUDOP 9)P)S ZOXIJSK 

oued ÁuozeA 

  

IU9|]BASO 9U[B1DA < EJPIPOAS — 1I3BId NYBSZOJ ÁUDUUZ IUBZIAJOJ „ PXIBJAS Odd 'Jy :Polgns 

  
Wd 80:T SZOZ "ZZ Auenag94 “Aepsany| :3uss 

NE: 

  
"gSLL/pSg, eyuejny 

's'e “SZ VIHO 

i s





: 'PUIPUZ YUPdNOJSEZ UIJÍ YH0SO 19 MOJESAIPE A 99UA)SIKO UOIB/ ogaU Áuazojpayd 'alndnysez jesaupe 
nojapy '9g0so ogau nylew-8 nojesa4pe ÁJÁg 20W/ BUJd OgaU IUSJ9NOd 9NOJE) © WIHO ÁVEJS 9Z USJSNOd 9UWASId OGOU UYUJOLUZ OUUIBSIŮ JÁ NO) Y ÁPY NPedud NOJUNÍÁA S "ÁANOJUIS AJOYBYEÍ JEJIABZN USUABIOO HO BZ 1UBU 87 'alnuuoju! NJeU-8 J8]B]IS8PO 

ÁAnojwus 1uajnezn O 1uBupaÍ NPOANP OYBAJJpBARIdS OJOYO) Z 19UOXN YPEÁUd W9AOXE) A VIHO © ISPJYNOSPOBU ÁANOJUIS 1UDUZ PUOZIABU YIHO ÁJOSO IUUBJ9dWIOY 8Z ÁANOJUIS ASOJIZAJEU YAOYPSHO IÍEUPBÍKA OUUIBÍEZA UPA) IDŮNISEZ IS Ápy '9pedUd A I JeS AZMU AS OJoJd 
B Iwegoso MÁ © WIHO ÁueBio 948) gupedud 19UBUSYUEZ IWDNOPBA IUÁUSNISUÁ EUSJPAYOS OGOU EUDSEJYNOSPO WHO EZ JÁJ ISNW BANOJUIS 0Z WI) S IBAOUEJS E ÁSIÁPOJd KUIUJJIUA IUÁAS aS Npejnos A alndn)sod Annojus 1ueamezn ud (A) e 'annojwis o 1upupaf 
id HSopÁAz YorUpoyogO € NAIUOXPZ OYEHSUBIGO 2GZL $ WIznod alnonjÁa (1) 1íniodpo guwaleza is o1epy Ayunupod 1upoyogo eu jorlnzeypo ÁANojws Juejaezn jue NoxJÁvopO Og8U WOXJEPOp S ÁANOJUS JuejnezN EU NyJABU Holud nsnodudou (lu) 'Annojus guejneznau z 
Ápoxs Ápe1yPu AJOXOXEÍ 85 JEYPUOP E ÁANOJUIS IUBJAEZN GS EZ 8/9)E/|S8po 1UPUpAÍ ID ÁUOXN AJOYDXCÍ JEAOZEAOd ÁANOJLUS IUBJAEZN JEAB)YG90 ZUPOANP OZNWBU JB) NJJBL-8 JESAIPY PUPZBA YBÍU JÁ OYOJ Z NISÁLN A PSU E NPOANP OYBAIPBARIS ZBJ I 0) © jiouoyn 
ÁnnojuIS IW8JABZN O 1UPUPBÍ AJOXÁPA JUNEZNAU NANOJUIS OABIT OÍNMZEZYÁN VIHO !S ÁgOp 9) Op © ÁMNOJLUS UDB)SOJIZAJEU UJBSA BU ÁDOUS JUSZESOP UIDUAOJSÁA O0 VEJJS YOIUANIWIS DdN)SPZ UÁUSUAEIŮO JU9UZ OYSUWIASI OUJÍBÍ W9SIdpod ze aplop (Kuguuz ifel joxoyel | 
Wy ougwnzou) Áanorus iuejezn nusuejd X (1) YeUlf OJ2NÁJdÁA 9UNOJSÁA oUBU Z Ág ozEpaj Áyenod runyeuuoju oznod a[e nyprgeu Nouzenez 8ÍNAPJSpajd8u JIew-e 0ju8) (|) 9z 'ejesejpe alnuuoju! '(„w1H0“ usl ejep) 'S'e '9Z WIHO JsouajodS "dsau 'njeui-o |9]e]/S8PO 

NW9JSÁS OUBAS 9Z Áyojud ousí € fa[ 9]ue4Sspo £ "J9z4pg0 jIeu-8 0)U9) ajsÍ 97 'W0) O 9j9jej|sepo ojuwopgmn gjjzwey0 '2jfopepyeuau weyojud oysle wu S Yeul We oyIS8U 'nJeL-8 0040) W9]PSAIPP ajSlou pNYOJ 'OUPZENEZ A Je2n Áueain ZBU Áull 
ud znod ogau nyesgo oyal 1ugudnysudz 1U8jIS ABI YOÁYSIOJNE E ABIT 3IUJSOUJOSO 'NÍEPN YOIUGOSO IysUele) OYJUPOYOGO ÁUBIYO W9JeWIpayd af UeSgO-oef 'WN)PsAIpe OJSÍ dznod gus9In P 9UISANP NOSÍ Ájuewnyop guslodud nw9u y Auy99sa £ jieu-a oju8 

"Úugujozodpn 

       

'0ulg 00 ZZ9 - ZO 
'aSLL/ySS, exuejní 

"s" "SZ VIHO 

——- —- 

5 | 

V
s
 : 

? 

Ulita, 

E č R © © 
m 

"ngzeA nouj9dz o wisojd e I9e1dnjods ez iIn42G 

JU911edo YDÁAOUPOAOdIJOJd ÁGAEJS IDUIEJ A JDBId YRSZOJ ÁUSEÍ E)9DZ UIPUBI)S UÁU9UJSODNZ UUDSA JÁG ÁGE  paa0dpo nouwussid 0 WISOI



PŘÍLOHA č. 8 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 108 
USEK: D 05 - Komunikace 

D 15 — Přeložka veřejného osvětlení   
  

OZNÁMENÍ ZMĚNY | PŘÍKAZ Č.: 
D 05.23 — Dopravní řešení-SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055- 

38,830-místní komunikace 
SO 08.14 — Přeložka sloupů el.osvětlení a kabelů el. osvětlení-SO 08.14f— Pilotová stěna 

- © Neprovedené práce - svodidla + VO — ul. Poříčí 
  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě pokynu OI MMB nebudou prováděny práce — svodidla a 

VO na ul. Poříčí 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.13.2, SO 08.14f 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.108 méněpráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  
POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 
Na základě jednání ve věci zpětné montáže svodidel a VO na ul. Poříčí bylo sděleno zástupcem 

OI MMB, že svodidla a veřejné osvětlení budou vyjmuty ze stavby „PPO“ a jejich případná 

montáž bude řešena v rámci stavby „odstranění vlečky na Poříčí“. 

        

     

NAVRHL: 

PŘÍKAZ VYDAL: 

  

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OI, 
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:    
     



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 

opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 108 

USEK: D 05 - Komunikace 

D 15 — Přeložka veřejného osvětlení   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 
PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

D 05.23 — Dopravní řešení-SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055- 

38,830-míistní komunikace 

SO 08.14 — Přeložka sloupů el.osvětlení a kabelů el.osvětlení-SO 08.14f— Pilotová stěna 

- © Neprovedené práce - svodidla + VO — ul. Poříčí 
  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno „ DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Na základě pokynu OI MMB nebudou prováděny práce — svodidla 

a VO na ul. Poříčí 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.13.2, SO 08.14f 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 108 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.108 méněpráce“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 0 0 0 

Méněpráce: -3484 317,36 Kč - 731 706,65 Kč - 4216 024,01 Kč 

Rozdíl: - 3484 317,36 Kč - 731 706,65 Kč - 4216 024,01 Kč 

  

        

   

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 
  

VYJÁDŘENÍ: 

OD: 

  
  

  

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

  

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:. 
Magistrát města Brna OJ, 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 

  

         
    
  

  

Mp-TÚ1100-01



  

  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

  

Kód: 2024/24 

Stavba: Nábřeží řeky Svratky-Realizace PPO města Brna - etapy VII a Vl 

Objekt: ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 15. 10. 2024 

Zadavatel: Statutární město Brno IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: (G 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
-3 484 317,36 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% -3 484 317,36 -731 706,65 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK -4 216 024,01 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko o 

Objednavatel —— m Zhotovitel m- . - 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

  

Strana 1z2  



  

  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

Kód: 2024/24 

Stavba: Nábřeží řeky Svratky-Realizace PPO města Brna - etapy VII a Vlli 
Objekt: ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 15. 10. 2024 

Zadavatel: . Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] L 
  

Náklady z rozpočtů 

ZL 108 Neprovedené práce-svodidla+VO -ul.Poříčí 
SO 07.13.2 -stezka a promenádní komunikace v km 37,055-38,830-místní komunikace 

50 08.14f | VO pilotová stěna 

-3 484 317,36 

-3 484 317,36 
-2 137 555,80 

-1 346 761,56 

-4 216 024,01 

-4 216 024,01 

-2 586 442,52 
-1629 581,49 

  

Stana2z2



  

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Protipovodňové opatření města Brna = etapa VII a VIII 

Objekt: 
D 15- Přeložka veřejného osvětlení 

ZL 108 - Neprovedené práce - svodidla+VO -ul. Poříčí 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

      

Soupis: 
SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení 

Úroveň 3: 
SO 08.14f - Pilotová stěna 

Misto: Nábřeží Svratky 

Zadavatel: Statutární město Brno 

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

DM Práce a dodávky M 

D 21-M Elektromontáže i 

Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil 

Tj K (210100422 do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2 k 

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
12| K [210101233 venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10až16 kus 

mm2 

13| M |3543 6023 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s kus 

Zp E o 4x16-50mm 
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

w K 210202018 na výložník Be 
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

je) R PNI stojících dálky do 12m ks 
stožár osvětlovací 10m v provedení "Brno" s 

se| M i. - termoplastickou manžetou —— kus 

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

K E joo sloupových hmotnosti do 35 kg ká 
18 M |34844471 výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý „kus | 

19| K [210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 
20| M |M3 Elektrovýzbroj stožárová - 2 okruhy — kus 

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

21 | K (210220022 svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 

22 | M [35441073 drát D 10mm FeZn kg 

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený| — 
28| K [210812095 volně nebo v liště (CYKY) 
24 M 34111080 kabel silový s Cu Jádrem 1 kv 4x16mm2 m 

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 

25 | K 210280003 prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč včetně | kus 

revize a vyhotovení revizní zprávy 

|| Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
26| K 21 028021 A samostatného kus 

[Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

27, K (210280642 | fázového us 

28 | K [210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel soubor 

oo | ve oa Provádění písmomaliřských prací číslic nebo písmen, | , 

aje jn velikosti do 40 mm . né 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 

37 | K [460050703 [osvětlení ručně v homině tř 3 kus 

Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce 

a8| K Aonoronsá ručně v hornině tř 3 m9 
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 

39 | K |460080013 bez bednění m3 

trubka drenážní systému inženýrských liniových staveb 

41 | M 128610563 celoperforovaná flexibilní tyčová PE-HD SN4 DND m 

300 TP 6,0m šířka štěrbin 1,2mm 
Hloubení kabelových zapažených I nezapažených rýh 

4s| K 400150249 ručně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

44 | K 460160263. |čněš50cm,hl800m, vhominětř3 " 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 

45, K [460421001 bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 

| 46| K (460470001 Provo zajištění potrubí ve výkopech při křížení s is 

| hm ET i PRA = 8 
47) K 460470011 nů zajištění kabelů ve výkopech při jejich kus 

| 48| K [460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 om m 

| Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 
| 49| K |460510064 obsypem, průměru do 10cm m 

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

60| M jssrsa korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE jm       
Strana 1z2 

    
Množství 

-40,000 

-20,000 

-20,000 

-20,000 

-20,000 

-20,000 

-20,000 

-20,000 
-20,000 

-20,000 

-527,000 

-393,340 
-998,000 
  

-998,000 |- 

-1,000 

-1,000 

-1,000 

1,000 

-240,000 

-20,000 

-16,000 

-20,000 

-20,000 

-214,000 

-158,000 

-372,000 

-9,000 

-9,000 

-372,000 

-568,000 

-568,000   

  

  

Datum: 28: 

Projektant: A PLUS a.s. 

Znráčovátět STAGA stavební 
p © agentura s.r.o. 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 346 761,56 

-1 346 761,56 

-874 905,96 

121,40 -4 856,00 

2 724,20 -54 484,00 

2 228,90 -44 578,00 

681,10 -13 622,00 

1 609,70 -32 194,00 

13 620,60 -272 412,00 

681,10 -13 622,00 

2971,80| | -59436,00 
681,10 -1362200 

1 981,20 < -39624,00| 

38,40 -20 236,80 

4400 -17 542,90 
32,20 -32 135,60 

1060, -194 111,00 

10 525,00 -10 525,00 

3 095,60 -3 095,60 

8 048,50 -B 048,50 

8 048,50 -8 048,50 

136,30 -32 712,00 

- -471 855,60 
1 362,10 -27 242,00 

1 362,10 -21 793,60 

4 457,70 -89 154,00 

439,60 -8 792,00 

439,60 -94 074,40 

439,60 -69 456,80 

109,00 -40 548,00 

476,80 -4 291,20 

476,80 -4 291,20 

19,90 -7 402,80 

27,30 -15 506,40 

44,60 -25 332,80   

  

  

  

Cenová soustava 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

Cs ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 
CS ÚRS 2019 02 
  

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 
CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 
CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

Cs ÚRS 2019.02 

CS ÚRS 2019.02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

cs ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02 

CS ÚRS 2019 02    



PČ Typ Kód 

(55 

56 

57 

58 
: M M4 

(60, 
(59 

K 460560243 

K 460560263 

K 460561603 
K P2 

| 
K (220180201 

i 

Popis 

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny ; 

třídy 3 
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny © 
třídy 3 

Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 

"Utěsnění kabelu v chráničce voděsnou pěnou 

„Montážní pěna 

(Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 
„ka/m 

MJ 

m3 

kus 

kus 

Množství 

-214,000 

-158,000 

-16,000, 

-8,000 

-2,000 
+ 

-998,00 

J.cena [CZK] 

68,20 

68,20 

284,80, 
192,00, 
185,80) 

32,20, 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-14 594,80, CS ÚRS 2019 02 

-10 775,60, CS ÚRS 2019 02 

-4 566,80 CS ÚRS 2019 02 

-1 536,00, 
-371,60 | 

-32 135,60 CS ÚRS 2019 02 

  

Strana 222





E
:
 

    
ň 

š 
ai 

y 

JE 

| m i | i i  
 

M Hi l n 

| a
p
 

E
 i
 

' | | l l : 

he "l U 
ř 

I
N
N
 

   
 
 
 

 
      









BRNĚNSKÉ 
"orehttekta U o.. , | =>) VODÁRNY 

B | R | N l o B s hr Brněnské komunikace —) AKANALIZACE a.. 

25.2.2025 Trvá 

2. Vyjmutí části přeložky VO z PPO a neosazování svodidel do původní polohy 

11.2.2025 Zhotovitel na dnešním KD požádal o závazné vyjádření zástupců objednatele, zda má nebo nemá dojít 

k osazení svodidel do původní polohy dle DPS. PK Ossedorf na základě žádosti objednatele posoudilo možnost, 

že v místě bude pouze PPO stěna. Závěr: Navržená výztuž bezpečně vyhoví na ohybové i smykové namáhání 

způsobené mimořádným zatížením po nárazu těžkého vozidla dle ČSN EN 1991-1-7. Na základě statického 

výpočtu není nutné osazovat silniční svodidlo mezi posuzovanou zdí a přilehlou komunikací. Dále zástupce 

zhotovitele žádá o vyjádření, zda dojde k vyjmutí části přeložky VO z projektu PPO v rozsahu, jaký byl domluven 

na jednání na OI MMB dne 6.1.2025. 

25.2.2025 Zástupce OI MMB zašle své stanovisko k vyjmutí části přeložky VO do 28.2.2025. Zástupce TDI 

informoval, že kvůli neosazování svodidel do původní polohy dle DPS je třeba změna stanovení. Zástupce TDI 

(pan Dobrovolný) přislíbil prověřit změnu případnou změnu stanovení a info zašle také do 28.2.2025. 

V případě, že bude potřeba změna stanovení, dojde pravděpodobně k osazení svodidel dle platné DPS kvůli 

případnému dopadu do HMG. 

  

7) Ostatní 

1. Prohlídka stavby po mimořádné události 

1.10.2024 Dne 30.10.2024 proběhla prohlídka stavby za účasti : zhotovitel, VRV, TDI, KAM, AD pro zhodnocení 

rozsahu škod po mimořádné události. Zhotovitel zašle zápis. 

Zhotovitel dále zdokumentoval stav na stavbě PPO a mimořádnou událost řeší s likvidátorem pojišťovny. 

15.10.2024 Probíhají další pochůzky s likvidátorem pojišťovny, zhotovitel ještě nemá dokončený monitoring dna. 

29.10.2024 Trvá. Zhotovitel bude informovat na příštím KD. 

19.11.2024 Trvá. Zhotovitel řeší tuto událost se zástupci pojišťovny. 

3.12.2024 Trvá. 

17.12.2024 Trvá 

14.1.2025 Proběhne poslední návštěva likvidátora, zhotovitel zkompletuje podklady ke škodní události cca do 

konce 1/2025. 

28.1.2025 Trvá 
11.2.2025 Zhotovitel zaslal slíbené info ke kubaturám zástupcům objednatele. 

2. Výšková kolize se stávajícími skříněmi CETIN 

3.12.2024 Byla zjištěna výšková kolize s nově budovaným svahem přiléhajícím k dlážděné manipulační ploše 

odlehčovací komory OKA 10 se stávajícími rozvodnými skříněmi CETIN. Na místo přizvaní pracovníci CETIN 

přislíbili prověření možné výškové úpravy rozvodných skříní. Info na příštím KD. 

17.12.2024 Servisní organizace CETIN (firma Vegacom ) provede sondáž kabelů v místě. TDI požádal o nutnou 

součinnost zhotovitele. Info na příštím KD. 

14.1.2025 Proběhla schůzka na místě s pracovníky firmy Vegacom za účasti TDI a zhotovitel. Sondy budou 

realizovány nejpozději začátkem příštího týdne. Info na příštím KD. 

28.1.2025 Vzhledem ke klimatickým podmínkám a množství poruch, které v této souvislosti Vegacom řešil sondy 

ještě neproběhly. Předpoklad provedení je do konce týdne. 

11.2.2025 Zástupce TDI informoval, že dle informací od zástupce Vegacom proběhne sondáž do 14.2.2025. 

25.2.2025 Sondáž neproběhla kvůli nepříznivým klimatickým podmínkám. Trvá 

3. Řešení detailu napojení břehu a nábřežních zdí u lávky CTP ZM088 
28.5.2024 Do dokumentace k opravě zdí u CTP AD doplní žlaby, které budou sloužit pro odvodnění. Termín pro 

výkresovou část i VV : do 7.6.2024. i Zodpovídá AD 

11.6.2024 AD zaslal VV, v den konání KD proběhne schůzka k dořešení dozdění i za přítomnosti zástupců CTP. 

Info ze schůzky na příštím KD 

11


